88&7९0॥९£६ #-॥९।१/॥२७/ 

४४/४४ 
      ॥॥ 

॥| 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

हश7५७॥ 043 96,400.00 

॥॥ 
रुपये छयानवे हजार एक सी 90% ॥₹5 

070. 8५९४+| #(२८8 

9॥५।880 ६६                     

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

रि७55५४२९०॥ 57,7009.00 

॥॥॥॥ 
रुपये सत्तावन हजार सात सौ 0 0:57 ६६१५ 

०,7.0 ।॥९॥॥/४॥। 

23 - आएवति एवं सामग्री 

योग: 

क्रमिक योगः 

रुपये एक करोड साहठ लाख इक्कीस हजार नौ सौ 

7898 44 एण 3 

ब्ञाफनज. > 249,900.00 

््ं कु 
46,024,900.00 

रा है 

(१७४० $(540/२६...9॥405।4)